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REPUBLIKA E KOSOVES

Republiks Kosova - Kosova Cumhuriyeti
KOMLINA E PRZRENIT

OpStins Prizren - Prizrcn Belediyesi

NJOFTIM PERTESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giithe kandidatet qe kane aplikuar pdr vendin e punds mesimdhenes p€r lenden e Art Figuraliv
t'i ndnshtrohen testit me shkrim md date 20.12.2024 ne baze te konkursit publik me nr. RN00015618 td dates
26.10.2024 duke fllluar nga ora 10:00 ne Administraten Kornunalc Kati ll.

Pozita: Mdsimdhenes pdr l€nden e Artit Figurativ (me afat td pacaktuar), SHFMU "Hzsni Temaj" n6 Kushnin,
SHFMU "Vellezerit Frashdri" ne Planejd dhe SHFMU "Lidhja e Prizrenit" ne prizren.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

KOMT INA E PRIZRENIT
Op\linr Prizrcn - l'rizren Belcdilesi

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kand aplikuar per vendin e punes mdsimdhenes per lenden e Edukat€
Muzikore t'i nenshtrohen testit me shkrim me date 20.12.2024 nd bazd t6 konkursit publik me nr.
RN00015618 te dates 26.10.2024 duke filluar nga ora l0:00 nd Administraten Komunale Kati I[.

Pozita: Mesimdhenes pdr lenddn e Edukates Muzikore (me afat te pacaktuar), SHFMU "Pjeter Budi"
Lubizhde, SHFMU "Hysni Temaj" Kushnin.
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